令和３年１１月１１日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

「地域における高齢者等見守り活動に関する協定」の

締結式を行います

武雄市では、株式会社ミルクボーイと「地域における高齢者等見守り活動に関する協

定」を締結します。

つきましては、下記の日程で、締結式を執り行いますので、報道機関の皆様におかれま

しては、ぜひご取材いただきますようお願いいたします。

 なお、取材の際は、マスクの着用や手指消毒等の感染対策を徹底していただきご出席い

ただきますようお願いいたします。

■日 時

令和３年１１月１６日（火） １５時３０分～

■場 所

武雄市役所４階会議室及び災害対策本部室

■出席者

株式会社ミルクボーイ

・代表取締役 奥平 昭夫（オクダイラ アキオ）様

・取締役専務 奥平 玲佳（オクダイラ レイカ）様

 武雄市

・市長

  ・福祉部長

■協定の概要及び目的

市内で宅配業務を行っている当該企業と連携、協力した見守りを行うことにより、独居や高齢

者世帯等での異変を早期に把握し、的確に対応する。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市健康課 TEL ０９５４－２３－９１３５

News Release